

Link do produktu: <https://tomsan.pl/crudo-syfon-umywalkowy-teleskopowy-z-korkiem-click-clack-cr-subt-kkpc-32-p-23387.html>

Crudo syfon umywalkowy teleskopowy z korkiem click-clack CR-SUBT-KKPC-32



Cena	85,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	do 3 dni
Numer katalogowy	CR-SUBT-KKPC-32
Kod producenta	CR-SUBT-KKPC-32
Kod EAN	5902557278824
Producent	Arka

Opis produktu

Syfon umywalkowy teleskopowy z korkiem click-clack.

Prezentujemy Crudo syfon umywalkowy teleskopowy z korkiem click-clack, idealny wybór dla Twojej łazienki. Ten teleskopowy syfon o średnicy 32 mm to oszczędne rozwiązanie, które zapewnia skuteczne odprowadzanie wody z umywalki, jednocześnie oszczędzając ceną przestrzeń.

Dzięki innowacyjnemu designowi, ten syfon umożliwia łatwe dostosowanie długości, co oznacza, że można go idealnie dopasować do różnych typów umywalk. Bez względu na rozmiar Twojej umywalki, ten teleskopowy model zapewni elastyczność i wygodę, doskonale pasując do Twojej przestrzeni łazienkowej.

Crudo syfon jest wyposażony w chromowany plastikowy korek click-clack, który nie tylko sprawia, że odpływ jest estetyczny, ale również zapewnia wygodę użytkowania. Dzięki mechanizmowi klik-klak, otwieranie i zamykanie odpływu jest niezwykle proste i wygodne. Nie musisz już się martwić o tradycyjne korki, ten nowoczesny system zapewnia szybkie i skuteczne odprowadzanie wody.

To nie wszystko! Ten syfon umożliwia również podłączenie pralki i przelewu, co czyni go niezwykle funkcjonalnym. Teraz możesz bez problemu podłączyć pralkę do umywalki i korzystać z niej wygodnie i sprawnie.

W zestawie znajduje się również rura odpływowa i rozeta, więc nie musisz martwić się o dodatkowe części. Wszystko, czego potrzebujesz do instalacji syfonu, znajduje się w tym komplecie.

Crudo syfon umywalkowy teleskopowy z korkiem click-clack nie tylko spełnia swoje funkcje praktyczne, ale także wyróżnia się estetycznym wykończeniem. Chromowany plastik dodaje elegancji i nowoczesnego charakteru, idealnie pasując do wystroju Twojej łazienki.

Nie zwlekaj! Zamów teraz ten funkcjonalny i stylowy syfon umywalkowy Crudo, by cieszyć się wygodą i elegancją w Twojej łazience!